
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/245/2016 

RADA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbuczyn na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) w związku z art.121 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) Dochody budżetu gminy Zbuczyn na rok 2017 w łącznej kwocie 42.849.723,- zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 42.449.723,- zł 

b) majątkowe w kwocie 400.000,- zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2) Wydatki w łącznej kwocie 40.998.186,94 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 37.652.761,76 zł 

b) majątkowe w kwocie 3.345.425,18 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3) Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2017 - 2019 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się: 

1) nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.851.536,06 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań, 

2) rozchody budżetu w kwocie 1.851.536,06 zł, zgodnie z tabelą nr 4, 

3) limit na zaciągnięcie pożyczek i kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie  

3.500.000,- zł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 90.000,- zł, 

2) celową z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 130.000,- zł. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabela nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 2168



§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 

na Sołectwa w wysokości 635.403,88 zł, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 6. Ustala się: 

1) Dochody w kwocie 86.000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2) Wydatki na: 

a) realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w kwocie 83.000,- zł, 

b) realizację zadań określonych w gminnym programie zwalczania narkomanii w kwocie 3.000,- zł, zgodnie 

z tabelą Nr 7. 

§ 7. Ustala się: 

1) Dochody z tytułu wpływów za odpady w kwocie 522.000,- zł. 

2) Wydatki na gospodarkę odpadami w wysokości 522.000,- zł, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 8. Ustala się: 

1) dotacje podmiotowe w wysokości 3.686.618,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) dotacje celowe w wysokości 350.928,28 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 

wysokości 3.500.000,- zł, 

2) dokonywania zmian w planie rocznych wydatków majątkowych w granicach działu, z wyłączeniem 

możliwości wprowadzania nowych czy rezygnacji z wykonania przyjętych wydatków majątkowych. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Stanisław Kondraciuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2168



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2168



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2168



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 2168



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 2168



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 2168



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 2168



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 2168


		2017-03-07T11:40:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




